
 
 
 

 

 12 ottobre 2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
7.2 D.M. n. 1061/2021 - Borse di Dottorato aggiuntive XXXVII ciclo – 
Attestazioni di coerenza 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

DELIBERAZIONE N. 266/2021 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visti lo Statuto e i Regolamenti dell’Università; 
• Visto il Regolamento didattico di Ateneo;  
• Visto il Decreto Ministeriale 10 agosto 2021, n. 1061; 
• Vista la nota della Direzione Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio 

(AROF) n. 69376 del 10 settembre 2021; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 231 del 14 settembre 2021; 
• Vista la nota della Direzione AROF n. 77721 del 30 settembre 2021; 
• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 309 del 30 settembre 

2021;  
• Visto il verbale della seduta del Collegio dei Revisori dei Conti n. 17/21; 
• Presenti e votanti 33: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dalla Rettrice, dal Prorettore vicario e dai Senatori: Mei, Altamura, 
Asquini, Avitabile, Franchitto, Gaudenzi, Lai, Lari, Leonelli, Letizia, 
Lettieri, Malvenuto, Mataloni, Persechino, Plebani, Rinzivillo, Rossi, 
Rota, Tedeschi, Villari, Bumbaca, Cusanno, Cavallo, Marotta, Rotundo, 
Baldacci, Caporusso, Cerracchio, Di Pangrazio, Montagnese, Paolini 

 
DELIBERA 

 
- di attestare la coerenza con la tematica Innovazione dei 28 progetti 

riportati nell’allegato 1 parte integrante, su cui è bandito un pari numero 
di posti aggiuntivi di dottorato per il XXXVII ciclo con borsa finanziabile 
ai sensi del D.M. n. 1061/21; 

 
- di attestare la coerenza con la tematica Green dei 292 progetti riportati 

nell’allegato 2 parte integrante, su cui è bandito un pari numero di posti 
aggiuntivi di dottorato per il XXXVII ciclo con borsa finanziabile ai sensi 
del D.M. n. 1061/21. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                          LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


